第１号様式（第６条関係）

都市緑化推進事業補助金交付申請書

年  月  日

清須市長 様

住  所

氏  名

電話番号

※ゴム印等で記名した場合、押印が必要です。

年度において、下記事業を実施するため、清須市都市緑化推進事業補助金の交

付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名   緑の街並み推進事業 ・ 市民参加緑づくり事業

２ 事業実施予定場所

３ 補 助 対 象 経 費   金           円

４ 補助金交付申請額   金           円

５ 事 業 予 定 期 間   着手予定年月日    年  月  日

完了予定年月日    年  月  日

６ 緑化施設の管理予定者（申請者と管理予定者が異なる場合）

住所

氏名

７ 緑化施設を設置する敷地等の所有者（申請者と敷地等の所有者が異なる場合）

住所

氏名

８ 添付書類

⑴ 位置図

⑵ 事業計画書（第２号様式又は第３号様式）

⑶ 収支予算書（第４号様式）

⑷ 都市緑化推進事業に対する承諾書（申請者と事業を行う敷地等の所有者が異なる場

合に限る。）（第５号様式）

⑸ 事業内容を表した図面

⑹ 事業着手前の写真等

⑺ 事業に要する経費の見積書

⑻ 宣誓書兼市税納入状況確認同意書

⑼ その他市長が必要と認める書類